
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Alfenas - UNIFAL-MG

Lei nº 11.154, de 29 de julho de 2005 

03/04/2019 - 13:23 - Pág. 1/1

PORTARIA Nº 481 DE 1º DE MARÇO DE 2019

A Diretora do Instituto de Ciências Sociais Aplicadas - ICSA, da Universidade Federal de Alfenas, usando de
suas atribuições legais, por delegação do Reitor nos termos da Portaria nº 460 de 15/04/2011, resolve:
 
Constituir Comissão para dirigir o processo eleitoral para diretor e vice-diretor do Instituto de Ciências
Sociais Aplicadas - ICSA e o processo eleitoral para membros da Congregação do ICSA, conforme o
Regimento Interno do ICSA, composta pelos servidores e acadêmico abaixo relacionados:
 
 
Hugo Lucindo Ferreira -  Professor do Magistério Superior - Presidente
 
Veronica Paula de Vasconcelos - Técnico Administrativo em Educação 
 
Walef Machado de Mendonça - Discente
 
Rosemberg Francisco Rangel - Técnico Administrativo em Educação - Suplente

Gislene Araújo Pereira

Diretora do Instituto de Ciências Sociais Aplicadas

PORTARIA Nº 480 DE 1º DE MARÇO DE 2019

A Diretora do Instituto de Ciências Sociais Aplicadas - ICSA, da Universidade Federal de Alfenas, usando de
suas atribuições legais, por delegação do Reitor nos termos da Portaria nº 460 de 15/04/2011, resolve:
 
Constituir a Comissão Organizadora da 1ª Semana Acadêmica do Bacharelado Interdisciplinar em Ciência e
Economia - BICE , composta pelos servidores e acadêmico abaixo relacionados:
  
 
Cláudia Adam Ramos - Professor do Magistério Superior - Presidente
 
Luciene Resende Gonçalves - Professor do Magistério Superior
 
Paulo Roberto Rodrigues - Professor do Magistério Superior
 
Leonardo Biazoli- Discente

Gislene Araújo Pereira

Diretora do Instituto de Ciências Sociais Aplicadas


